

Znak sprawy: SL.3/ZP/2019
Opatów, dnia 20.08.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, gdzie przedmiotem zamówienia jest „**Dostawa leków do apteki szpitalnej**” o wartości poniżej kwoty stanowiącej równowartość 209 000 euro stosownie do §1 pkt 2) lit a) Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz.U.2015.2263, ze zm.), znak postępowania: SL.3/ZP/2019, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 584820-N-2019 z dnia 09.08.2019r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 19 sierpnia 2019r. (poniedziałek) pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje :

Dotyczy pakietów

Pytanie 1 – dot. pakietu 1 poz.64 Czy zamawiający dopuści wycenę Węgiel leczniczy Microfarm 200mg*20k.tw. wymagana dawka jest niedostępna na rynku

Odpowiedz na pytanie nr 1;

Zamawiający dopuszcza wycenę Pakiet Nr.1 poz. 67 Węgiel leczniczy w dawce 200mg x 20 k.twarde

Pytanie 2 dot. pakietu 1 poz. 149 prosimy o padanie pojemności zadanego opakowania

Odpowiedz na pytanie nr 2;

Zamawiający określa Pojemność opakowania do wyceny 500ml

Pytanie 3 dot. Pakietu 1 poz. 210 czy Zamawiający dopuści wycenę leku w postaci tabletek rozpuszczalnych

Odpowiedz na pytanie nr 3;

Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabletek rozpuszczalnych

Pytanie 4 dot pakietu 1 poz. 217 Czy Zamawiający dopuści wycenę ** Medyczne wapno sodowane Sodalime 5kg * 3 op

Odpowiedz na pytanie nr 4;

Zamawiający dopuszcza wycenę zaoferowanego wapna sodowanego

Pytanie 5 dot. Pakietu 1 pozycja 229 Czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna TEVA zaw.2.784.000jm/5,8g 28ml!

Odpowiedz na pytanie nr 5;

Zamawiający dopuszcza wycenę zaoferowanego produktu leczniczego o pojemności 28ml (5,8g)

Pytanie 6 dot. pakietu 1 poz. 259 Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu , co pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentów

Odpowiedz na pytanie nr 6;

Zamawiający nie wyraża zgody o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu

Zgodnie z S.I.W.Z

Pytanie 7 dot. Pakietu 1 pozycji 307 Czy Zamawiający dopuści wycenę Theospirex 20mg/ml 5amp.po 10ml z odpowiednim przeliczenie ilości na ml, wymagany lek zakończona produkcja

Odpowiedz na pytanie nr 7;

Zamawiający dopuszcza wycenę zaoferowanego produktu leczniczego z odpowiednim przeliczeniem ilości / zgodnie z SIWZ

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)